
ZARZĄDZENIE NR 145/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 111/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Bełchatów za I półrocze 2019 roku, kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2019 poz. 506 z późn. zm) oraz art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ) Wójt Gminy Bełchatów zarządza, co następuje:

§ 1. W informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Bełchatów za I półrocze 2019 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Wstęp

strona 2

● wydatki majątkowe w wysokości 34.232,29 zł, winna być kwota 34.442,15 zł

W tabeli "Zmiany dokonane w pierwszym półroczu 2019 roku" wykazano po planie na dzień 30.06.2019 r. 
kwotę deficytu w wysokości -1.934.984,50 zł, a winna być -1.821.540,25 zł.

2) Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2019 roku

strona 72

w tabeli, l.p. 1.1.3 podatki i opłaty po stronie wykonanie wykazano kwotę 5.938.623,89 zł, a winno być 
5.938.961,04 zł.

w tabeli, l.p. 6 Kwota długu po stronie wykonania wykazano kwotę 21.830.844,82 zł, a winno być 
21.812.844,80 zł. Wyliczenie kwoty długu: 19.582.089,97 zł + przychody  3.674.300,00 zł - rozchody 
1.227.871,18 zł = 22.028.518,79 zł - 240.470,97 zł (z tego zobowiązania wymagalne 151.670,23 zł i wykup 
sieci 88.800,74 zł) + 26.171,37 zł (nowe zawarte umowy z 2019 r pozostające do spłaty w latach 2020-2023) - 
1.374,39 zł za telefony = 21.812.844,80 zł.

strona 73

w tabeli, l.p. 12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy po stronie wykonania wykazano kwotę 790.573,29 zł, a winno 
być 790.574,25 zł.

strona 74 

w tabeli, l.p. 14.2 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu po stronie 
wykonania wykazano 157.958,99 zł, a winno być 26.171,37 zł. Są to nowo zawarte umowy z 2019 r. 
pozostające do spłaty w latach 2020-2023.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 718CA3AD-F7CC-4769-801B-4BE555225BED. Podpisany Strona 1


		2019-10-01T11:19:50+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




